
盐河社区乐龄生活馆电梯配套工程更正公告

（招标编号：XZP2024041500225）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XZP2024041500225

原公告的采购项目名称：盐河社区乐龄生活馆电梯配套工程

首次公告日期：2024年04月24日

二、更正信息

更正事项：采购结果 

更正内容：2024年06月07日，海州区路南街道办事处盐河社区居民委员会收到成交供应

商：江苏雷之佳建设工程有限公司的《合同解除告知函》，江苏雷之佳建设工程有限公司因

不可抗力的原因，自愿且主动提出不能履行合同，并声明双方签订的《工程合同》于2024年

06月06日正式解除，自愿放弃本次中标资格，经采购人同意，废除本项目原成交结果以及签

订的《工程合同》，重新开展采购活动。

更正日期：2024年06月17日

三、其他补充事宜：

评审专家名单：王涛、朱阳、赵保华

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 海州区路南街道办事处盐河社区居民委员会

地  址： 连云港市海州区

联  系  人： 仲主任

电  话： 051885415842

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建同工程咨询有限公司

地  址： 连云港市海州区东盛阳光大厦A座1504

联  系  人： 陈工

电  话： 18936681877

电  子  邮  件： 321059876@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-17T14:15:53+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-06-17T14:15:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-17T14:15:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




